回 覧

令和 7年 (2025年)8月

自治会 e町内会会員各位

鎌倉市長

(公 印

1日 程

2内 容

<7毎の培5>   令́不日7`午 (2025年)9月 21日 (日 )

(クリーンアップかまくら(海の部)× 黒ひげ危機一発 )

<まちの部> 令和7年 (2025年)9月 28日 (日 )

裏面のとおり(秋季「クリーンアップかまくら2025」 )

≪問い合わせ先≫

鎌倉市 環境保全課 環境保全担当

Ъ61-3453(直通 )

ヤ′ヽ|ヲ  た彗′
|ブ｀″tコ  フ丁ヽ

省 略)

秋季「クリーンアップかまくら2025」 の開催について(お知らせ )

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。   1

秋季「クリーンアップかまくら2025」 (海・まちの部)の 日程等が下記のとおり、決まりました。

例年多くの市民の皆さんや市外からの参加者もあり、清掃活動を通じて鎌倉のまちをきれい

にしようという多くの気持ちを表現することの出来る大切な機会であり、参加者の力できれいな

鎌倉のまちを実現したいと考えております。

今年の秋に開催する海の部については、株式会社タカラトミーとの共催によリクリーンアップ

かまくら(海の部)× 黒ひげ危機一発を実施することになりました。

参加者の中から、当日の記念撮影において、海賊風 Tシャツ着用に御協力いただける参加

者先着計 50名様 (キッズサイズ 25枚。大人サイズ 25枚)分のプレゼントを予定しています。

無理のない範囲で、御都合の合う日程や会場にて御参加いただければ幸いです。

なお、中止の際は、市ホームページ (クリーンアップかまくら2025)でお知らせします。

クリーンアップかまくら

2

‐.`::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::.:‐
・

蝙 鏃 鍼 魏 鼈 勒 謳 赳 薇 悛 膠 :綸.繹 燿

鰺漑
|

盪

賤餞

会場

‐11100まで※荒天

受付会場

海浜コース |1鎌倉市域海岸
材木座、由比ケ浜、由比

坂ノ下、腰越3か所
ヽ

ク リ ン活動時間0
■′月28 日 (日 前 0 00 00 荒天中止)

午
1 1 1‐

※

実施区 受付会場

路コース
JR横須賀線ガード下～二の鳥居
鎌倉駅東口周辺

鎌倉生涯学習センター前

北鎌倉コ…ス
北鎌倉駅～建長寺

北鎌倉駅～台、小袋谷付近
円覚寺前

大船駅東回周辺
大船駅東口121FIベデストリアンデツキ

瀬南モノレ■ル改札口裏側‐   ||

大船駅西 大船駅西日駅前新乗降口下

事前の申し込みは必要 ん。各受付会場に直接お越しください。
ない範囲で御参加いただき お願いいたします。

||※軍手t トング等の清掃用具と飲み物は各自お持ちください。(こみ袋は受付にて配布します。)

【材本座海岸、由比ヶ浜海岸】主催 :鎌倉市

【腰越海岸】主催 :腰越地区町内自治会連合会 後援 :鎌倉市
問い合わせ事務局 :鎌倉市環境保全課 0467-61‐3453 FAX 0467‐ 23‐8700(課名を指定してください)
問い合わせ I鎌倉市 環境保全課 0467‐ 23‐3000

(荒天等での中止の判断は、8100頃行います||ホ■ムベ■ジでもお知らせします61)

|,“″:=,■ _■ 11111

|||||1111

||.II11111111 1

〓
〓

海の部 一
一 日月21 (

実施区間

まちの部

会場

大船コース